2

[image: ]

СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
15.07.2021                                                                                                                 № 191
Об отмене Решения Совета Новокривошеинского сельского поселения
№ 211 от 26.04.2017

В связи с принятием Решения Советом Новокривошеинского сельского поселения от 15.07.2021 № 188 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
 СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 26.04.2017 № 211 «Об утверждении Порядка формирования, ведения обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новокривошеинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, а также порядка и условий предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающих социально значимыми видами деятельности» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета
Новокривошеинского сельского поселения                                                  Е.В. Танькова

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                       А.О. Саяпин

image1.png